
 
 
cargoGO transporto įmonių grupė, kurios pagrindinės veiklos - teikti krovinių pervežimo kelių 
transportu ir ekspedicijos paslaugas Europos klientams bei atlikti sunkiasvorių automobilių remonto 
darbus. 
 

Įmonių grupėje dirba virš 650 darbuotojų. 
 

Aiški grupės strategija, ambicingi tikslai, inovatyvus požiūris – tai pagrindiniai kriterijai, kurie 
formuoja naujos kartos komandos poreikius. 
 

Kviečiame prisijungti buhalterį (-ę) – apskaitininką (-ę) , norintį (-čią) realizuoti savo patirtį bei žinias, 
plėsti kompetencijas ir augti kartu su organizacija. 
 

 
BUHALTERIS (-Ė) – APSKAITININKAS (-Ė) 
 
 
 

Darbo aprašymas: 

 Vairuotojų ataskaitų tikrinimas 

 Pirkimo sąskaitų pajamavimas  

 Pirkimo/pardavimo dokumentų tikrinimas 

 Avanso apyskaitų tvarkymas 

 Kelionės lapų pildymas, tikrinimas ir kontrolė 

 Kuro apskaita, nurašymai, įsakymų ruošimas, kuro normų tikrinimas/kontrolė 
 
Reikalavimai: 

 ne mažesnė kaip dviejų metų sėkmingo darbo patirtis apskaitos srityje (transporto srityje būtų 
privalumas); 

 LR teisės aktų, reglamentuojančių apskaitą, mokesčius, įmonių veiklą, išmanymas; 

 kruopštumas, atsakingumas, pozityvumas, vidinė motyvacija, orientacija į rezultatus; 

 aukštasis arba aukštesnysis buhalterinis, finansinis arba ekonominis išsilavinimas; 

 kompiuterinis raštingumas (Microsoft Office programos, darbas su verslo valdymo programa Microsoft 
Dynamics NAV). 

Įmonė siūlo: 
 

 įdomų perspektyvų darbą nuolat augančioje įmonėje; 

 atlygį proporcingą indėliui ir rezultatui, visas priemones reikalingas darbo atlikimui, įvertinimą, 
pasitikėjimą, atsakomybę ir t.t.; 

 pagalbą ugdant įgūdžius laiku pastebėti mažus pokyčius ir geriau pasiruošti didelėms permainoms; 

 paprasčiau žvelgti į gyvenimą, būti lankstesniam ir sparčiau judėti; 

 savirealizacijos ir karjeros ir profesijos tobulėjimo galimybes. 
 
 
 
_______________________________________________________________________________________ 
Jei susidomėjote siūloma pozicija, savo gyvenimo aprašymą su nuoroda į pageidaujamas pareigas, 
siųskite el. paštu hr@cargogo.eu  
Telefonas pasiteirauti: (8 5) 205 1310. 
Daugiau informacijos apie mūsų kompaniją www.cargogo.eu 
Konfidencialumą garantuojame. 
Informuosime tik į kitą atrankos etapą patekusius kandidatus. 

mailto:hr@cargogo.eu
http://www.cargogo.eu/

